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EZHEYTFERE R (RA)60%MIFRSHUR S . X —TUH
% RI LAUASRIR IR E BV A E WA T0%.

HEESRAE IR SSIRIFR F B EFIIRSS
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REBARZ B MR EENFISHEBIRR B XEF
BIE—LIF15, IR S HIRBM.
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. MDA ERTRIE ; SR AT &ML LI FLHM
KEATL.

AR FE B LSRRI 2T B B A BETS R MEL S U (
BEEMFRIIEN) PRS2 B EXH S E
. R BWNRRE, RIRUAYSZ ] A E R SR
IRBEE. SIRINLER, G TANER —F Az H E
RISEAABRMETR AN,

BERIE(1986 FIRF(RHX)RIFAAEE B WU T
HAE R IaEL F R BRI AR R ER I HphE e

REBFRZF MR EENFISHEBIRR. B XEF
Bt —5 %15, I5Z2HIRBM.

2.7.4 Additional Incentives for Reinvestment
Projects Specified under Section 4F, PIA
1986

1986 £ PIA 5 4F £ A SRATHENAEREET A
TREVINE (BMEER.HIRFIARM) . BN TS 5EIRE
fRSS, XLEARSZS WM AT & BRI BIRAT B BRI
B AEXAH, BRATERIBENINE QB IEEAR
RS

i. BRAFEREEWVANTO%EED AFRSH,
FEASE TERH DAt ERE = R RERA R AR
MR A LASE e H M A BIRTH A T ALt AL R HAURN
SRR Tl st HRIE) Rt S AlEL TR S
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RIEFNIEEERS.

3. MREENRE
3.1 EYEICERNRIAE
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FEEEE TR LTINS —F BEHSRIIY R, &
FBEBEALFNEREFILRBREZEXRIUE
REATUERMEBO0TUASRIRMAI I 2RIE.

* SMEFT

BH2019F 1818, H 2 REYEPERKESOIERF HIRIF
SEEY REMEEDRATIENGEINES LT (FE
ERERSR) , IR ERTE4ERIHITRI(E). 4R
EXAZRAATERNL25%, HHBEZ . ZITHIT
X(ENH R TREERE, BEEINEN TERETLEL
2P LR RS, th BFE B E R
EiRT{FitRI(RTW)

BIEIR TR I F2007H#, (EABNER THEK

ESRELBSAF




RS RIENAIPERKESOZ R AR —MIRIR 75 .58
IhEd WU RIR R BRI T A TR e A4S N B
CSHRAREZE X, HBREAEREFEF 7
BY—EB43, MR E RS KA SIR.

PERKESORES ls(PRP)

PERKESOEE #/0)(PRP) 2 — MEIFMIERIRE
i, ERETMREEEGENR, FEIR MR ERN
PERKESORRAHITH A IRIMERE, RIEER
EEETEHERRALS.

PERKESORRE F/0)(PRP)IRIEMIERE /5=, L5 5412
AT BRRTT A8 ATRST R EEATT . TIFRE L.
TAVERE UKARRRFAFHA, BRI RE 5 =45k
BEEIIFREERARIR, BRI ERIRICABETSIRIL
HRE T{E.PRPEZEF A B AIEHIER AR TH L
MBAREFOZEAEET ANBANEEZEH
Bi&h, AILUATT B BES R (B E, INREF LRI T
&I

EFEREITRI(HSP)

H SR (SOCSO)TE2013FE#HEH T RN T ITX
(HSP), AE#40S ISR T A D R RENES IR
RISZ IR (HSP) ST BENEE SR, HBEET
AR S .

4.5 R Ze 5 %% (OSHA) 1994

READFRBHR L Z25TER(DOSH) AFRERE
RHITHR 225 DAEEXENER.

ZERIITERIE T =54, B,
a) 194FEI 22 5BAE;
b) 1967ETET SHIME; &
C) 1984F M (L LIEHE) 7%,

S BETOSHAMEIT) 2022 IFMA(E5) 2022 BF 202243516
HFEFEIR, RO,

4.5.1 0SHA 1994
1994F Bl 225 PAR(OSHAME T TIEARKE

b ABYZ 2. ZERANAEF, LR LER M STER IBVER LS
EEMBIEE, I

.
o

&AL,

< RUAMFA;

< BH;

RS 7 N %0 N [

o AEBLERAS BAKNEERS)
< B EFERERL,

.
o

HAEAMZE;

ESRALBEAS

e RIEFIRIBLY;
T Eh. RS, S KB S5 ARSS ;N
DHERS AN,

1994F R L2 5TEE(OSHAME TEE. AT B
BAL.I&ITE BIER. O s s R S RY
RFRARIEI994F R T2 5 PAEE(OSHA), BEFIR
FIRETESEFRRIE R TREEAMI TENATHNIRE. R
258 XRNERER FERHMEI — 228
T #MELGIESE.

1994F IR R 5DEE(OSHARMIE TRE.RT.B
AL OKITE  BIER. O RS SA RHE R P RY
ISR RIE1994F RN 22 5 P EIA(OSHA), EEMR
FIRETESKRREVIE R FMREAMI TRA TR RE . R
E5&F, g

+ TZHERRER MR EENEEEYTIYRNR e
MEEER.

* RERER. fETFRIEEYI B EREMHIX

B

+ BEUTAR2TEERREVENERIESIE
ANE.

o RGP — LI MIERS.

e BN REZ ANBENET M SIGII—NE
5DEERS ZANTEEISEHEFERLES5TIE
EHEERENMRT, M/ NMARREEFASZE
FDEAEXRAEIN.

e BENTETIEAFIE R LS AT R R R ERZEHL
fERO S BV FhESF/ SR mE R &IEAY DOSH 7
NE.

< SERERALEYIRT IZ MR ST A L RTT
HERBENOIFE NALESZ S, MIRLERE
HERFTFER T A TIE YA BET AT,

DOSH #1789 OSHA 1994 H5 )\ITHNE :

1) 1995FEFL L5 DA @ABEEIRE (1) 561,

2) 1996F™&E TV EIMEEEHIZM (CIMAH);

3) 1996F™E T EIMEEEHIM;

4) 1997FELZE5THEES ARG,

5) 2000FEEERBELEYIN(E B AIEMIR AR,

6) 2004FEEHIER. EREMH I HESEIRESG;

7) 2013FERMUEN D LIRSS DESIERS
f1;

8) 2019FFIEAHEMZRHI.

AT WERETARENRBEER, HFEpEE5INT —&E%
EMERIRES, USRI R EETAENER 2



BIE:

1) Ze5FEEE(SHO)MER 22 EENARY;

2) ZREERITEHME(CHRA);

3) HBERARRMHT )\ RZHKDBERARGE(HTii);

4) ERTFHEBITHER(IAQ);

5) BNSEENEAGT)MN BSR(ES);

6) 12EXFLIEER (NRA);

7) BV EEEEE4E (OHD);F0

8) CIMAH BEEARA.

*EHIA0SHA(1E1T)2022

4.5.2 196 75T/ SHw:%E(FMA)

B—AmE, 1967TEL SHMHMEFMANEERANTE
BT, FEXIALZS. BESENMNETAE, UK
Eic BN FRE INEN, WP RIRED B LS.
B AFEN (TERENM BIBATEIGITER AR
ORI E A EEEIHE.

FRE L A@ANMAITE DOSH SEMIE A RE1E 53K
TSR 1E.

REIREMIZRIRIE. LB HPNIFNFTESRIE
AGRHIBRSS A, MR &N L EIDIE, 0
S FRENMBFER, B S REEA RRIARSS LU
FREERE. M EEMIREIRF, WAREMER
A RUURIPR: TAIZOS T2 IMRME.

225 BER(DOSH)HITINTETL SHE
(FMA) /BB 14 T012% 451 -

1) 1970 FEBhREM Y EEEM

2) 1970 MMEE=FZ2ME,

3) 1970 @, BEHINEFCEME,

4) 1970FARAKG!

5) AR AKMAI (201451E24hR)

6) 1970F % e BESEHIKAG

7) 1970FF RIS R RREN B 8-5G)
8) 1970F SMRMEEZE XA

9) 1970FEIREA|

10) 19845 $A5 I

11) 1986 FE AR IE

12) 1986 F B FURIEM TIZEIL (L) %I
13) 1989 H Ik L %11

14) 2014 %M E S TR ETRIHEE) 565

N7 HRETZERIFEAN SR ER, SEnElEiRE
HEEINT L8N, LA R T BT EARNER A
R

1) ESTIRIm;

2) $RIF T PIRALEIN,

3) MHRELEE(SSS);

4) RFT;

5) EEEVURIER;

6) EFREEAM

7) BENWMEEAR.

4.5.3 Fil(X£1E558)%

(B (R2FEH) ) B 1984 EREFFIATM.Z AN E

HEAISEARIEE. BENERNT 2. EEHTE

BIERHAAR. BB K. EiEEm R A HEEE
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XFEHEH, RIFZEMSE T FAIUEN:
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2) 1985 EKBEHIBIHAN
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myKKP/ ) HIERBESMEBESBENAERS.

5. TEXR
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—ARR, BEMERHANAZNMANB IR

4P B CRYF a, H B IUR B E R ENM. T ER

A T A9 BXER R SITE s _E R IR, 90, 5

KATFHEAEEEN REMNFRARSIIUTH

BNIx, MY BN ERSEERERD T

7Y BE R RIER I B T =AY S,

ITEBEFEERMT:

+ BT ANBREZERXR, E#HTAMREZE
RIFNFZHEXR, AETIEFRM, HRSMIIES
M RMAL, FREEF 775

* MEIASIAZESHBEESREZENXER;

<+ ERZUHPARIASRE;

& HTRVERZFIRREBXID; N

<+ (R AARNANEMRZHITUNETIREL, K
EREZTEETHABINE L R IR A K S E thEF).

IRT T =AY BRBE. X SSMIEEIAE X BVEBERAN SR &R

EDRAWESZAT



ABREIS9FIRT TRES1959FMIT I RFAFIN, %
ERITFANZRSETHRIISESS.

5.2 196 TEF A X R %

SRATNT AXRBGIKIELICTFSHXTRE (B
1TTHUES) B BERIBE I ERHA S RALZTHX
ZB(DIRMATT, ERE T ZERESHTIANISRZ
BBYR R IZEIRE— LR

A5 TRAARIBNAREES XEFBIM

E;

<+ AXEEI5REZEEMERKRUNIEGE
ITEEDINRTE;

BXIHARRE Z R IRHIE, BERXANER
BB Tk ER EHURTE ;

<+ SR BTMMEIES TIToHEXBME;

o,
g

o,
g

<+ BRXTAERRBHIVMAE;
e BXIEESIEIME; A
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o

5 DIRM ERRIFENE XBIME.

tE5h, BRATFRXFF(DIRM)BETHS B EN
NELMFTEX RIS IMNEE PR EE0RS
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FITSAFRIRRR, BERVIRAUHH T ER LR

IXHERMETE TSR EERFM2.RIIR
ARANEREBRIF, AEEHITHE.
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g7V

SIS RFAEIRY
iR{TALSS . R

SRATAA £EHBRANTREM L, BiEE5HN
FET=ERIA. BATHE. BFRITNINCHEZEF. M
BEABEHEE, KEELFTEIHEMSE, A
NEAESKRATHNEANETEX HIRGREA.

1. DRATNEHIER

BRAEERURD, BRALHEANLGSHERARATLL
EOHRMIIRBETR, REREIES TN, KL

AEERZFARSHEUNERNTER ZEMAERE
EEGERERNAR=SRER, BEHITIERE.

1.1 PRRAT
SRATEREIT(BNM), BN S RALNPREIT, TE

Bine (et BB T DR A I 5T rl R B KA B AN
TRIBTE . MIE2009F SR AT A RIRFITE, ENEEME

=.
EE N

< FRARITERAET 5 MEEE;
% RITSRATAE

< BEHIFSEIRLREZ D RATERETE SR
),

< WEEMMINCHT,

< WEXNRE;

o (DS HINESNEREIE;
< FFENEEDRATNINCHEES;
< BEERNINCERSIE;F

< BEBRRFV BRI, 551 RERR
1.2 &R

TR T EHE2022F 12 AKHSRATERRTE
R SRR E IR -

ZFHERTE.

ORAETE

R = HhEEHI
Bt HmEm AL
L ERT 26 8 18

gt mem  TREMD
i

BLSEAT 16 1 >
?gﬁ*ﬁﬁ: 2 0 2
FEFEERT 0 1 11 0
gﬁmﬁ; - 10 26
_%1%&3& o H !
=)

BRI 7 2 >
?%ﬁﬁm

amen 30 :
=)

?Jl%'ritﬁmﬂ . 6 0

BRI RTT R B RITNET = RITARMRITER, 2
ORATFEMNESIADE, BRI ELFEINEE
BOA R SRITHIMEE S 2 E BT 2,201/ 32 1740
3,839/8| M RITEIE. DRAITIEE 18K IMNEIRTIT./\K
ORATERMNRITERBE BT 2Bk T LR
B FATRBRMEEEVEIMNER (BERER
BER) ILE.

ERITIAV R SRV, BRE B SRV, fREE A B FN B2
RIQEESE, BRI TIAIEE LR (FE5THY &Rt
ERRIEATMEIHRLEZEE BT IBH L E-I2 N
ERA214,236 R FMIEFTRIME T B S, AillF
D AREX P E IR E 1 RIRR S 2.

1.2.1 BN RFAEAETILS. ERIINCERS

FeENEECAENAR=HEREERNSHET, B
SKEAL B FREN = SR SR I H IR SNRVIE A RIRYTT

W2 5F;LKREIVHEERSRERE; URERERBIA
7z T BB e LR = BUA RN A B AL BI

BENEMBER, SSUTE. H#D FIRSRME RS

FHEKER, N DRATLNVERE ARSI
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MarketShare % of Total Industry: Islamic
Banking Assets and Takaful Funds Assets

m2010 m2022

36.3%

16.7%

8.3% 13.4%

Islamic banking assets Takaful assets

HRRR: DRATERRT

BIE2022FF K, FHT=R1T L HR1T 2 H#I36.3%"
(13,161122F) A0SR EMIVG (EUERIT=RIT 1%
SHRARTHFEH=F0.BEFFH=RITNLZRE
BRI TR RS AMEIIER ™M, Fra XL
EEEMNAEX . EFMIFE = E MR A9,

EFEEFRE T, &Z 2022 FIK, BHFRGE SR~
BE SR EBRRITIL S EIRY 13.4% (499 2% F)
Hi I RERBRM T 7HEER T 20.1%, XEk
B AR OH R IR Har L.

AT ZFHFERALFH=S/MIH—D KR, 1RHE2013
FR=RARSE (FSA) HH TRAMKF, hEFR
HIRFNSH D ETE R =BOARFEEEIFD.
R E AT IRISREE M T FIMER. Bel, B
TREHZRITREREKR.

Domicile 7R RET= {555 (2022)

B{EFRISNFRIF=EESEIRAS™ (AUM) (3
ZF 2022 FE)

26.4% = Malaysia
= SaudiArabia
= Jersey
7.5% USA
Others

>

Rt SRR =ESHE
(B E2022FK)

20.9%

= Malaysia

= Indonesia

= Pakistan
Saudi Arabia
Others

14.4%

)

3.6%, 9.8%
Malaysia
Saudi Arabia

» Indonesia
UAE

Tiirkiye

Others

HFBRIR:MIFC {1t

XL E, SRALNAREIKFASLHNFEHT=TRH
D.ERER EERANFEHR=HG5FM7, SeXERTHR
Hr=1555#940.3%, # E 20224 FKiA3,029125%7T. 53K
AL ERER 72022 F 2K A BRI =HHFRITEIN
69.6%.

1 B &R REZ YA (DFI)

BREDRAILRIT. ERIFISNC

BEBRIR:MIFC {1t

EFRFZVEEESE, SRAL HLEKHHHEN
31.7%, EE2022F R EIRA = HIE (AUM) 79292125
T ERATHEEHREMELIKE—, H IMEE 2K
3781, H£IKHEI33.5%. BHi, ZRAILE 4K FEH=
EEEEAFMBRITEFRTI=EONEESEIEAT.

1.2.2 RXRERIN

SkATR & EERAM (DFIs) RHBMKINE)E

RN, HARES A RNEHNEREBEAE LT

A REMEAHMERER X, XLEARREE

B, Fpuhviilk Ehihig e, BEN O SEEERT, KL
REFZERMEEH L.

ERZTIN, FRERIRE—RTIZ TR
mlBRSS, LUH R BARERBR AR IR B AT R, FFAERIM
MR SIS AR ST R ERBIARSS, LUB B MK
REMERTTIL. Eit, FRMEERTEZ X RITHIEH
#h78, H 7 S EBRIRE, LIRS R B HE BB iR (1
TR RAARS RO, URIMKHIE T LR,

2002 £, M6 T €2002 4% B RIMME) (DFIA), @it
AU EN BN S EES, (B R BRI
W ST EREBRY, EHMEER L EIE. ST ENS
REITEHEATEINSR. BRHA . & DFIA 94, ER
SRITHRFSTE Ju DFIs RYh RIS EHH4.

DFIA #IE T 75% DFls:

< ERATA/NEILEERTT (SME Bank Malaysia
Berhad) St // iRl ER1T, AEIS L ARSS WHIZR




A EgRR LR HER R AN S AR SS 5

< DAL RRTT (Bank Pembangunan Malaysia
Berhad) , HERHIGHINE  SE. REABELNER
el R EA RS ER A REENITUAR MK

HAREE ;

.
o

Bank Kerjasama Rakyat Malaysia Berhad, —Z&;
FEEH R AMIFRIRUERRSHSIERT,

<+ DRAET#HEORTERATE EXIM 1R1T, IZIHEE
BHEF LA SRt h OABSMI R, FRMHHOE
FRREANIBIRARSS 5

% Bank Simpanan Nasional, 53 FZERITAMMA
TR, FRR/ NEE P, HEE R A VS AR
RITIRS ZIFEEERINE;

< Bank Pertanian Malaysia Berhad 3% Agrobank %
ZEETFN, BERMEEERS USRI
HEMEE.

EFH— IR A RERW(DFI) I 2, DFIATR{E
17, U — P18 sn X AT R R BV R SR IR P h
T BRI FFR N ER BT ER T H—F
gl EREMMEREERR, URELBER
3 (DFI)BEEE ENNA R A1 T AN A B2 B9RE ST . DFIARY(Z
ITETF20I5FTAENSREED, H#F20165F1H831
BEX.

2. HOEGEERME

HOE 5T BRI (ECR) UL TSR Tm B EIZHO
BR AT SR =AM AR ERE TR R /ER
A EAUREAEDRAT MM, HEBEESN
EES5 L ESNHEREZNFISENREZ AR5
S5 EMIWIENZT T ABECRERFENQE (ECR
R17) , AT LAGEFE LU AL A9 @ R):

< FEIEEIECR

FEIEFIECRIZHEEH H O$R1T(EXIM Bank) 12 tr—2
BEAEI, LU SR AT~ meyH O s r R /#
O, HEmH O/ M4t EN S 2 BN EEBER.

% FEEFECR

Hiz/FECRIgER L OABNRMELRR, BT EREEN
HORBRZREES.

2.1 RERAE
EIEHIECRIZEE MR H T LIS F EHiZ/8)iEH
O

a. KiTEpE*:

MFEEEOBMS, Ezad OEABERGE(ECR) 25
I OITEIHEMN TS, M FEEEOEmS, 25
33 O A& HAYECR-IE S AIE(DLC), ECREIFIRM
iT% (DPO) T ASH R IT & (LPO) BT 2x, £B 2 LUFIE
HOmEmmLE FH.

b. MEEIES (CP) k!

T EEMEEH O, R REE L ORITE
AHY CP#1THY. BAZEPRENE T CPIREN, BRUAN1E.

FEERECRRAE T, FifEARIRISE /AR @I iy
L ORHE, EMECRIRITIRA H O SRR HELE.

2.2 R HAPR R R IR

Fizm R EERMBENR KR 5179418 (120K) #
6H (183%K).

NFETFEEHNTENTGZE, BRHOBNEREEE
s A OITEMERT 95%, &Rl H O /8
ECRDLC.ECRDPO & LPO #J 95%.

NFEBFIETHEIOEB(CP)NT %, CPIREIGEE R

BIRERMBN A EEESI.CPIREI D A =0IHA, S8
HGE4T A N EHIEN R Z R EEH OSRN S RHA
EHF AT X121 A HOEEHRI100%. MEFIEF R Z R
B)#% tH OB R SR A F AT 121 B H O FiBY80%.

WFEIEE, ASTAHOLZESEFR100%.

2.3 &1+

N F B O, EEHRE M 4 SRIRR M IEINE
UK E B O UER/ MECREBITIREI USRI B IGR. 3 F
Bt R, S5 HIRIE R T RIRR R E ECR B,
BHBASKX (FTZ)/FaI&EGE (LMW) A FKEIA 24
Hu S EE TN

X TFHEIEERE, IR R OB ST
EECREEN (UREENE) BE.

BX ECREZ(ER, 1EIHIA www.exim.com.my

3. BRAELZEFT

3.1 BRATIESFRERERS
SRATIEHFBEERS (SC) ARSRALEEATIHN

BENLE eR— N EERSHEENM, BHEFEN
MIPRER.

SRALIEFEEZERR(SC)HRERRHMLIF 2
oM e BANIESMNITERTE, URIZ#HEH
MERFHNAEEHINEFAR EBATEE—
BHIREN. RIENARENRAT I ARIBELESE(
RAENHHSEMKD PIREBRKS R, MO TFEI—
B SR Z TR E 4517, CMP3 /9 . (5) S AU AR RS
HERMES HRERNETRERSMHE R, Tk
REBERIFARREIN, BEFmEXRELF, BN
HERIZH, LIeE FEMERMBR, UM SR,

ARSFALZELFTH
SRAELEMA—STUNEETD, BE—RE
1000Z R EHABRRED 7 —MNEMNE = KBS

T — I EEEBRNEIHRER =R A7, — s
T m™ 17 (EERIRZAFEM(CPO)NME LI , A

REDRAELRRIT. ERIFIINC




Rz R ANERRUERTEZ—.

20224, SR AR HIFMIEIAI.6 51255, HY
TFEREFIENRE. SRATHERFER=Z ARG
HLIRMSE, EMEIA2.35125E. XEIEFSFET
ZHCENIFS RTHERX 1.1 F1295, RMEFR B =&
FREX 1.2 A129E, hSEZERE SRR KFEE
ZREHIFAUMAL 2022 &, B EBTUIMNRETE
BRI E 9065 129F, ORI 2R~ EEMIEN
22.7%, BN 2059 12$5.

EARHNRIFI=Z AR THIZIEM £, SCS T ES KA
& REFFNFEHIE IRV AT 4 f 2 SR AR Z (SR EDS
RN ESCT 2021 FEH#HH “SH AR THinE R
RERY 25, SCEEBITEXFZEXEHLRERE
BIRHERNBAEMS HEN, URHIEA D RALIESN
I SRIFFLEIF .

BE2022F K, HA8R S AMHISRIBEE A HHRAE
&/, SRFFENTUILE BERE, RIITFER
BT HRFEIR(ESG) NS, HE—ELEM
(BEH=FCEAMESRN, LUEH ATt R 51
BUR.

STRTAEST

ORALRATHALFIERKRHRR.2022F, @
55 B =G MRERITEEN AR BHUXL,79412
5, IAEHE. R E R EERIE, AN
REMITERR, 9 7ET 330X EENFE T 5.60342<
5, B 54,19 LRERNFEE T 38.712LE.

SCHE R BRI —MEBIRET RN ES RS, B
BRI R BRI RN R EZ OIS, BISEMN
MEHIIEE, EUFRPREENETN. EEREE/M
FIEE TS Aitt, SCHEE 7 HEEIR A B INBIT
XlInvestSmart®, ETEIEFE L HIBHREE, BA{16E
54 BR D AR 3R R R R EBR 3R, R4 N8 e B AE SR,
(BN ATAEM R X — I KN EXEE.

M7 REZER, 1E1HE www.sc.com.my.
3.2 ORBIERZHFR

B1976FRILLIK, BRANIEHFZFAELRM AR
BERANRZFAZ—, HHE 10002 R LHAHF, @F50
MEFEIERERE WS, BRAMIESFRZPAEZS
S A AT —E L B AT RAEMAT T &R
B AT BIPRTEM.

SRAIIESR 5 iRt — R I TE IR~ mAl AR
5, BB ERANERHH 258 S8 IEKARL
F, USKIMEZERMNRE BT SRAWISFRZFN S
TR ABEEEIES. ITEm BEMFRIH=57, U
R—BFIEMRHE m, BEEMERGE R 5 5
FHRHZF55(ETBS) R BB EE (ETFs) M5
PIRAGFEE(REITs).IbIh, EIRRH 53 Z AR
IRSs, L R 5 GER. EBENEFE.

EARBEEIENRZEBE N Z —, SRATIERAEX
MHE T AITANRZZ K. ABEFERHI LEHHNE
KEERENE), TEACETHIH L2 S FIERIFT A
B.20175, BRAEWIUESR Z AL T LEAPTHIZ, X&

BREDRAILRIT. ERIFISNC

— M ERRERE T, SRR R A7 EER N
W TERBFTH A TR M EFHIR R REN R E.1F
AEBENEDE, LEAPR S RALE FIZMX E 4
i EIHEIRAE.

REFRNME], 2B mEIeHkES, DRI ARTH IR
1AL fEd RRHE(2013 - 2022)F, SR FEILES
REFRFrE L AR ETHEEK T 18%. 51tRFERY, F
BHR SN E(ADV)FIHBIE K T 32%. SR iipdk
SARFINEIR AR BRI, SIMNEFFE NI LU G — B8
20%.

ORISR ZFAE2005E38 1S HEEN—R AR
EHATLER, BT 2N EENERER.NS, IKA
TWIESR B EIRAIA AR ZBUER BT R
RACIFEMNRZ SN, X—HRREFI=ERTUH
B FhBIFR, gNBursa Malaysia-i— £ IKE Nix 2limFE
=R HRETF S, UUKBursa Sug-Al-Sila” —=
KENREEAEFRR=E8 iR R ST A . 3FRA
WIESRZAtEELIRR AR EERTE R 2 0.

SRAERPAMUERI= AR T WARL L&,
M EEARE t FRAFHE ARSI R 5 ORISR E K HALCE,
BR 5RO RAFIERIAE G- BRI RIEH
(FRIZ:NES 2SR 2-Y

AT REFESFRI=HUEMESGRRER S ZRERE, &
KOS ZFAT2022F 12 A 7R EE—1
AR =HBUARIIESFR 57 PRIR3Z 5 P (BCX). X — 83
EEHE—DIE T BRALR 5B, U &2
KEBEMAFSEMARERE A mE KER N
I, EEFmB L.

SRAWIEF R BT RBALESESGHIFZTHIRS
E{ER

RHILLK, BRAIWIESFR Z P — B EH R AT
IR RAVERADA, SR EPLCSRY AT SL L. X2l
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AR HIE M FRE. WRSENENRERS
ZEXMEFIRENIAIR, MERMEFAERE(RHIIE
Z B89 HDIAE, LRI 5 X — BRI & R U BT IR .

DIO fa i FHEMIFN A FIRETE , R iR HEE
RIEIREIRBYER]. DIO R AT TR FEOIL
HERIZE R tHE R R B AE R, FRRR LT /10
EFRERZ EEIEIEE R

DIO i@I M FHEENE . BIIEB NS AR Zi3th55
s DA R FRBER T, (R A B L5 5
BRI E R LI AT LTS @@ B — N ORI
Hg 8, MmfaE b NOFMERL, FRIEDREIL
#2257 IE E (MyDIGITAL) B9 B AR LBV E % 25
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BRI FEhhighE. gefSmiEEnNE 2 EHMNES,
EIRIR AT s

ORI FEFTNA
https://mdec.my/malaysiadigital

BFIWHABFRONE
https://mdec.my/what-we-offer/cybercities-
cybercentres- digital-hubs/

BHFADAE (DIO) Wik
https://mydigitalinvestment.gov.my/
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BIOECONOMY CORPORATION

EAST COAST ECONOMIC REGION DEVELOPMENT COUNCIL (ECERDC)
HALAL DEVELOPMENT CORPORATION (HDC)

INVESTKL

ISKANDAR REGIONAL DEVELOPMENT AUTHORITY (IRDA)

MALAYSIA DIGITAL ECONOMY CORPORATION (MDEC)

NORTHERN CORRIDOR IMPLEMENTATION AUTHORITY (NCIA)
REGIONAL CORRIDOR DEVELOPMENT AUTHORITY (RECODA)

SABAH ECONOMIC DEVELOPMENT AND INVESTMENT AUTHORITY (SEDIA)

Hfttig S {REMM




Hthia = et

B MIDA 23R AT F BAIRERFH (1IPA), Bi%
ST S HAth IPAs #EF A1, SI4MNZEMNERIEE
AR, LA T T MIDA HEBZES K EZEA
7R E FE L AR SR 1.

1. Bioeconomy Corporation

Bioeconomy Corporation &5 3RFE L ¥ E = AL AR
FFENM. ERFHITEREYRAEE (NBP) 9E
R, FHE B & AN BB 5K, FlI A BUR B A1 FF
ARG ZRHXLER L.

PREMERSIIN, EMEFARE AR T YRS EF
MEWIRS RO R, USAFBMINE DKL EYE
NENERE; RREEME WINSERRE; HA
HEEHFBIFR.

M T FEE % H X Bioeconomy Corporation I 8,15
1718 www.bioeconomycorporation.my/.

2. East Coast Economic Region
Development Council (ECERDC)

ECERDCETR{E#H KR BFLEFX (ECER) SR
R, SHKET#A R, RS IZMXARNEEKTE, 48
NS EB.

ECERDC BIfFR B MR SChEAYBE M B &M B #1141,
XEED hE M ES XA BT E S IR LI,
LA RFA R # st X RS ZUAR AR H A B IR K.

ECER MZIHRANF HHRBENT =AM EZHIMN.
EZZNIESE

BX ECERDC WEZE R, 151417 www.ecerdc.com.
my/

3. Halal Development Corporation
(HDC)

HDC3|MSRAT LS 2ENBEEESRSANEMIZ
MR R, REKE RGBSR~ L L RE
. ZERARRHSS5NREITI S 5ETDRKAILE
HASRGRBERFRKBFRNIFR

HDC @B EBEESRANAEN & BER. RE. 5
W EEBHEMEARKLL, EIRATET AR ERT
WSS E.

BXHDCHEZEE, i51A18 www.hdcglobal.com/.

4. InvestKL

InvestKLE 1% 5|14 & 50058 F 148 R HT200058 B E A
BlhAs PR KB R EE B ABERSEN
B XigA OHF R XIS ED.

Hithig A (RN

InvestKLS BT S1E, &5 2R B EE. BUNFITE K
WX A EEE AT R SIFAA A 0, HEASER
XA EXESMENERVIRSESR, MUEH AT
KEEIN.

B InvestkL WEZ(E B, 1F1HIA www.investkl.gov.
my/

5. Iskandar Regional Development
Authority (IRDA)

IRDAZ SR BT A EN IS, HESERRE
FEEI AHAFAE R IS F AR E RIS KA
KRR L RN BB ERHIAE A B A4 R RETA
R R SRALKEH AU T SRAET &R R
M, BB =R LM BARFMANZRR, HRE
SEA B PRSI AEIFER.

IRDA FF RS HLR (R M (R 3 B R P I ARAT X 5
HEXRBYEDD.

E% IRDAMEZ(EE, 1511 www.irda.com.my/.

6. Malaysia Digital Economy
Corporation (MDEC)

MDEC 81 25 SR IN5 |NE RN ICT M FLEF
EKMIER. MDEC /BEE S RA N FEEITIEREF
REBROME, A— P Xig e saE, $TiE5 | sE IR T
VEGHNESKEE, BNREREINSRFEFHIE
ORI AHEFREZER.

MDEC BAFIMEERBFEFEK, BREAEE
BMUFHAFE NHERER. XE@Ed XRRE RS
B9 TR T SR AT A F AL ST F I ah Ry Bk LA
Gl Ea=

T EEZHE X MDEC B9{E 2, 153517 mdec.my

7. Northern Corridor Implementation
Authority (NCIA)

NCIA A FRAHES  KIE(BHN MR CERE RS
X (NCER) & RAVBUERFNELBRATEEA . NCIA fE3A]
KhE=MINEN LRI BT, HEHLERI 125
ZHIX.

X NCIAWEZ(E S, 351H1A www.ncer.com.my/
about-ncer/about-ncia/

8. Regional Corridor Development
Authority (RECODA)

RECODA fasR e B BB h Al B A Re R ERR
(SCORE) I 2. RECODA W EE Bir @I 82
RYFNINE BUTHIZRE ¥ SCORE, H 52 LI Rb it
DR AN AR BT

SCORE By #@EFR 79 70,000 F AR E, AOA 600,000
,BE/\ (8) BARIMAMAME (5) A AHEER I
AL, SCORE K & AR IS EIR LRI FE R
BARRE—IXENRSEMNE, X TrEREE
BTImE.



B % RECODA FWE %{Z &, 151H8] www.recoda.com.
my/

9. Sabah Economic Development and
Investment Authority (SEDIA)

SEDIAZH#zh) B R RERS (SDC) FI—Ia= A, TEH
ALK A (RBHANINERSDCH R B, B IRRIT &
RAAIFS L RIFALTEDL

Bx SEDIAMEZ(E R, 151518 www.sedia.com.my/
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PRIME MINISTER’ S OFFICE

Main Block, Perdana Putra Building
Federal Government Administrative Centre
62502 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
=t : (603) 8888 3444
DX iy : WWW.pMO.gov.my

BFHE : ppm@pmo.gov.my

MINISTRY OF AGRICULTURE AND FOOD SECURITY

Block 4 G1, Wisma Tani

No. 28, Persiaran Perdana, Precinct 4
Federal Government Administrative Centre
62624 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
3=} : (603) 8888 6020
DX iy : https:/www.kpkm.gov.my

EBFHME : pro@kpkm.gov.my

MINISTRY OF DEFENCE
Wisma Pertahanan

Jalan Padang Tembak

50634 Kuala Lumpur, Malaysia

EBiE :(603) 4019 9999
2= :(603) 2691 4163
A : www.mod.gov.my

BEFHRE : mindef@mod.gov.my

MINISTRY OF DOMESTIC TRADE AND
COST OF LIVING

No. 13, Persiaran Perdana, Precinct 2
Federal Government Administrative Centre
62623 Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8000 8000
£EH :(603) 8882 5983
I pA s www.kpdn.gov.my

MINISTRY OF EDUCATION

Block E8, Complex E

Federal Government Administrative Centre
62604 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
=1 : (603) 8884 6411
SIpA © WWW.moe.gov.my

BFHiE : kpkkpm@moe.gov.my

MINISTRY OF SCIENCE, TECHNOLOGY AND
INNOVATION

Level 1 -7, Block C4 & C5, Complex C
Federal Government Administration

62662 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000

£H : (603) 8888 9070

P iy : WWW.mosti.gov.my
EBFHpE enquiry@mosti.gov.my

BERANERASN

MINISTRY OF FEDERAL TERRITORIES
Block 1 & Block 2, Menara Seri Wilayah
Precint 2,62100 Putrajaya

EBiE : (603) 8000 8000
(2= : (603) 8889 7957
PR i I WWW. jWp.gov.my

BFHRE : webmaster@jwp.gov.my

MINISTRY OF FINANCE

Ministry of Finance Complex

No.5 Persiaran Perdana, Precinct 2

Federal Government Administrative Centre
62592 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
5221 : (603) 8882 3893 /3894
EIps : www.treasury.gov.my

B FHRE : pro@treasury.gov.my

MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS

Wisma Putra Complex

No. 1, Jalan Wisma Putra, Precinct 2
Federal Government Administrative Centre
62602 Putrajaya, Malaysia

FBiE : (603) 8000 8000
521 :(603) 8889 1717/ 8889 2816
s : www.kln.gov.my

EBFHRE : pro.ukk@kln.gov.my

MINISTRY OF HEALTH

Block E1, E3, E6, E7 & E10, Complex E
Federal Government Administrative Centre
62590 Putrajaya, Malaysia

FBiE : (603) 8000 8000
S : www.moh.gov.my

MY : ukk_khpgn@moh.gov.my

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

Setia Perkasa 1,2,7 &9

Kompleks Setia Perkasa Pentadbiran
Kerajaan Persekutuan

62546 Putrajaya

FBiE : (603) 8886 8000

8 :(603) 8889 1613/ 1610
s : www.moha.gov.my

BFHY : pro@moha.gov.my

MINISTRY OF HOUSING AND LOCAL
DEVELOPMENT

No. 51, Persiaran Perdana

Precint 4, 62100 Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8000 8000
8 : (603) 8891 3182
g s www.kpkt.gov.my

EBFHRE : pro@kpkt.gov.my




MINISTRY OF HUMAN RESOURCES
Setia Perkasa 3 &4

Kompleks Setia Perkasa

Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan
62530 Putrajaya

EBiE : (603) 8000 8000
FE : (603) 8889 2381
DX iy : www.mohr.gov.my

BEFHRYE : akpukk@mohr.gov.my

MINISTRY OF COMMUNICATIONS AND DIGITAL
Lot 4G9, Persiaran Perdana, Precinct 4

Federal Goverment Administrative Centre
62100, Putrajaya

EBiE : (603) 8000 8000
=1 :(603) 89115183
A : www.kkd.gov.my

BFHi4 : webmaster@kkd.gov.my

MINISTRY OF ENERGY AND NATURAL RESOURCES
Wisma Sumber Asli

No. 25, Persiaran Perdana, Precinct 4

Federal Government Administrative Centre

62574 Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8000 8000

(2= : (603) 8889 2672

SIpA : WWW.Nnre.gov.my
BEFHEE : aduannre@nre.gov.my

MINISTRY OF PRIMARY INDUSTRIES

No. 15, Level 6-13

Persiaran Perdana, Precinct 2

Federal Government Administrative Centre
62654 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
=1 : (603) 8880 3441
SIpA T WWW.mpic.gov.my

BEFHE : webmaster@mpic.gov.my

MINISTRY OF RURAL AND REGIONAL
DEVELOPMENT

No. 47, Persiaran Perdana, Precinct 4
Federal Government Administrative Centre
62100 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000

SIpAS s www.rurallink.gov.my

BFHiE : info@rurallink.gov.my

MINISTRY OF TOURISM, ARTS AND CULTURE
No. 2, Tower 1, Jalan P5/6, Precinct 5
62200 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
£H : (603) 8891 7100
g : Www.motac.gov.my

BF M : info@motac.gov.my

MINISTRY OF TRANSPORT

No. 26, Jalan Tun Hussein, Precinct 4
Federal Government Administrative Centre
62100 Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8000 8000
3=} : (603) 8888 0158
PR G : www.mot.gov.my

BFHE : aduan@mot.gov.my

MINISTRY OF WOMEN, FAMILY AND COMMUNITY
DEVELOPMENT

No. 55, Persiaran Perdana, Precinct 4

62100 Putrajaya, Malaysia

FBiE : (603) 8000 8000
2= : (603) 8323 2037
s s www.kpwkm.gov.my

EBFHME : info@kpwkm.gov.my

MINISTRY OF WORKS

Tingkat 1 - 14, Kompleks Kerja Raya
Jalan Sultan Salahuddin

50580 Kuala Lumpur, Malaysia

g : (603) 8000 8000

2= :(603) 2711 3320

S : www.kkr.gov.my
FRFERH : pro@kkr.gov.my

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS
Menara KBS

No.27, Persiaran Perdana, Precinct 4
Federal Government Administrative Centre
62570 Putrajaya, Malaysia

FBiE :(603) 8871 3333 /88713000
£H : (603) 8888 8770

A : www.kbs.gov.my
EBFHR : webmaster@kbs.gov.my

MINISTRY OF ECONOMY

Menara Prisma

No. 26, Persiaran Perdana, Precinct 3
Federal Government Administrative Centre
62675 Putrajaya

EBiE : (603) 8090 2094 / 2095
g : www.ekonomi.gov.my

BFHE : ukk@ekonomi.gov.my

MINISTRY OF ENTREPRENEUR AND
COOPERATIVES DEVELOPMENT

Block E4/5, Government Complex Parcel E
Federal Government Administrative Centre
62668 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8000 8000
28 :(603) 8889 3712
A : www.kuskop.gov.my

EBFHE : korporat@kuskop.gov.my

MINISTRY OF NATURAL RESOURCES,
ENVIRONMENT AND CLIMATE CHANGE
Block F11, Complex F

Lebuh Perdana Timur, Precinct 1

62000 Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8000 8000
8 : (603) 8889 2672
[)Wﬁﬂj T wWww.nrecc.gov.my

EBFHRE : webmaster@nrecc.gov.my

MINISTRY OF PLANTATION AND COMMODITIES
No. 15, Level 6-13

Persiaran Perdana, Precinct 2

62654 Putrajaya, Malaysia

BiE : (603) 8000 8000
8 : (603) 8880 3482
A s www.kpk.gov.my

EBFMiE : portalmaster@kpk.gov.my

BERANBRAR
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HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT FUND
Wisma HRDF

Jalan Beringin, Damansara Heights

50490 Kuala Lumpur, Malaysia

=2 : 1800-88-4800

A : www.hrdcorp.gov.my

EBFHBH : support@hrdf.com.my

IMMIGRATION DEPARTMENT

Level 1 - 7(Podium)

No.15, Persiaran Perdana, Precinct 2
Federal Government Administrative Centre
62550 Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8000 8000

A : WwWw.imi.gov.my
EBFHE : opsroom@imi.gov.my

INLAND REVENUE BOARD

Menara Hasil

Persiaran Rimba Permai Cyber 8
63000 Cyberjaya, Selangor, Malaysia
BiE : (603) 7496 8900

P iy : www.hasil.gov.my

B FHRYE : callcentre@hasil.gov.my

INTELECTUAL PROPERTY CORPORATION OF
MALAYSIA

Unit 1-7, Ground Floor, Tower B

Menara UOA Bangsar

No.5, Jalan Bangsar Utama 1

59000 Kuala Lumpur, Malaysia

g :(603) 2299 8400
3! :(603) 2299 8989
I pA T WWW.MmYipo.gov.my

B FHFE : ipmalaysia@myipo.gov.my

LABUAN FINANCIAL SERVICES AUTHORITY
(LABUAN FSA)

Level 17, Main Office Tower

Financial Park Complex, Jalan Merdeka
87000 Federal Territory Labuan, Malaysia

EBiE : (603) 8873 2000
FHE : (603) 8873 2209
A : www.labuanfsa.gov.my

BF MR : communication@labuanfsa.gov.my

MALAYSIA BIOECONOMY DEVELOPMENT
CORPORATION SDN. BHD.

Ground Floor, Menara Z10

Jalan Alamanda 2, Presint 1

62000 Wilayah Persekutuan

Putrajaya, Malaysia

g : (603) 8893 4200

g : www.bioeconomycorporation.my
BB F 4 : kc@bioeconomycorporation.my

BERANERASN

MALAYSIAN INDUSTRIAL DEVELOPMENT
FINANCE BHD (MIDF)

Level 21, Menara MIDF

82, Jalan Raja Chulan

50200 Kuala Lumpur, Malaysia

EBiE :(603) 2173 8888
EIps : www.midf.com.my

EBFHMYF : inquiry-feedback@midf.com.my

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT
AUTHORITY MALAYSIA

Galeria PjH

Aras 9 Jalan P4W

Persiaran Perdana, Presint 4

62100 Putrajaya, Malaysia

FBiE : (603) 8870 5800
2= : (603) 8870 5900
S : www.seda.gov.my

BFHRE : enquiry@seda.gov.my

ENERGY COMMISSION

No.12, Jalan Tun Hussein, Precinct 2
62100 Putrajaya, Malaysia

Big : (603) 8870 8500

8 : (603) 8888 8637

s : www.st.gov.my

MALAYSIAN TECHNOLOGY DEVELOPMENT
CORPORATION SDN BHD (MTDC)

Ground Floor, Menara Yayasan Tun Razak
Jalan Bukit Bintang

55100 Kuala Lumpur, Malaysia

EBiE :(603) 2172 6000
£8 :(603) 2163 7541
g s www.mtdc.com.my

EBFHRE : comms@mtdc.com.my

MALAYSIAN INDUSTRY-GOVERNMENT GROUP
FOR HIGH TECHNOLOGY (MiGHT)

Prime Minister’ s Department

MiGHT Partnership Hub, Jalan Impact

63000 Cyberjaya, Selangor, Malaysia

EBiE : (603) 83157888
£H :(603) 8312 0300
A : www.might.org.my

BFHME :info@might.org.my

MALAYSIA TOURISM PROMOTION BOARD
9th Floor, No. 2, Tower 1

Jalan P5/6, Precinct 5

62200 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 8891 8000

A : www.tourism.gov.my

EBFHiE : enquiries@tourism.gov.my




MALAYSIA DIGITAL ECONOMY

CORPORATION SDN. BHD.

2360, Persiaran APEC

63000 Cyberjaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia

EBiE 1800888338/ (603) 83153000
=1 :(603) 83153115
A : www.mdec.com.my

BFHE : clic@MbDeC.com.my

MALAYSIA PRODUCTIVITY CORPORATION
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan
46200 Petaling Jaya, Selangor, Malaysia

g : (603) 7955 7266
SIpA T WWW.MpPC.gov.my

B FHRE : Ketua_Pengarah@mpc.gov.my

PORT KLANG AUTHORITY
Mail Bag Service 202, Jalan Pelabuhan Utara
42005 Port Klang, Selangor, Malaysia

g :(603) 3168 8211
£H :(603) 3168 8228
ESIpA s www.pka.gov.my

B FHfE : onestopagency@pka.gov.my

ROYAL CUSTOMS MALAYSIA

Ministry of Finance Complex, Precinct 2
No.3, Persiaran Perdana

Federal Government Administrative Centre
62596 Putrajaya, Malaysia

EBiE : (603) 88822100/ 2300

PR iy : WwWw.customs.gov.my

B FHR : cpa@customs.gov.my

SECURITIES COMMISSION
No. 3, Persiaran Bukit Kiara, Bukit Kiara
50490 Kuala Lumpur, Malaysia

EBiE : (603) 6204 8000
3= :(603) 6201 1818
G : WWW.SC.com.my

EBFHRE : cau@seccom.com.my

SME CORPORATION MALAYSIA

Level 6, SME 1, Block B

Platinum Sentral, Jalan Stesen Sentral 2
Kuala Lumpur Sentral

50470 Kuala Lumpur, Malaysia

EBiE :(603) 27756204 / 6157 / 6303
(131 : (603) 2775 6001
A : WWW.Smecorp.gov.my

BFHfE : info@smecorp.gov.my

SME BANK

Menara SME Bank

Jalan Sultan Ismail

50250 Kuala Lumpur, Malaysia

FBiE :(603) 2603 7700
s : www.smebank.com.my

MY : customercare@smebank.com.my

SOCIAL SECURITY ORGANISATION (SOCSO)
Menara Perkeso

281, Jalan Ampang

50538 Kuala Lumpur, Malaysia

FBiE : (603) 4264 5000
s : www.perkeso.gov.my

B FHRYE : perkeso@perkeso.gov.my

TELEKOM MALAYSIA BERHAD
Level 51, North Wing

Menara TM, Jalan Pantai Baru
50672 Kuala Lumpur, Malaysia

Big :(603) 2240 1221
8 :(603) 2283 2415
PRy : www.tm.com.my
TENAGA NASIONAL BERHAD
TNB Platinum

No. 3, Jalan Bukit Pantai
Bangsar

59100 Kuala Lumpur

FBiE : (603) 2296 5566
£H :(603) 2283 3686
R G s www.tnb.com.my

BFERF :ird@tnb.com.my

BERANBRAR




MINISTRY OF INVESTMENT TRADE & INDUSTRY

(MITI)

Menara MITI No.7, Jalan Sultan Haji Ahmad Shah, 50480 Kuala Lumpur, Malaysia.

E2jE: (603) 8000 8000 £E : (603) 6026 4693

LG www.miti.gov.my B FHf {5 : webmiti@miti.gov.my

-~ IIN >

WA BN EL

Frhnsg hiE ARHINE
ZBE (£35%) ZFEK

High Commission of Malaysia in Singapore
Malaysian Trade Commission

80 Robinson Road #01-02

Singapore 068896

g : (65) 6222 1356

525 1 (65) 6221 5121

BEFHRYE : kavitha@miti.gov.my

ENE A IE

ZFS0

Embassy of Malaysia (Commercial Section)
Jalan H.R. Rasuna Said, Kav X6

No.1-3, Kuningan

Jakarta 12950, Indonesia

g :(6221) 522 4947 / 522 4962

=1 :(6221) 522 4963

BB : najeeb@miti.gov.my

RE
ZFRBH
Embassy of Malaysia (Trade Office)
35, South Sathorn Road Tungmahamek,
Sathorn Bangkok 10120
Thailand
BiE :(662) 679 2190-9
Ext. 2303 /2304 / 2305
=1 : (662) 679 2200
BFHiE : ezral@miti.gov.my

F9E]

REFHSE (EF)

Embassy of Malaysia 43-45,

Dien Bien Phu Street Ba Dinh District
Hanoi, Vietham

g : (8424) 3734 3849 / 3836
=1 : (8424) 3734 3832

B FHRE : suhaili.ismail@miti.gov.my

ENEHE

LZ5FEK

High Commission of Malaysia in New Delhi
50-M, Satya Marg

Chanakyapuri

New Delhi 110021

Republic of India

i :(91-11) 24159303

13- :(91-11) 2688 2372

BFHiE : shamilah@miti.gov.my

BERANERASN

Embassy of Malaysia (Economic Section)
No.2 Liang Ma Qiau Bei Jie

Chaoyang District, 100600 Beijing
People’ s Republic of China

RRiE : (8610) 6532 2533 / 7990

135! : (8610) 6532 3617

EBFHRE : ongcy@miti.gov.my

44 31[:5)

Z3EK

Embassy of Malaysia in Belgium
Belgium Avenue de Tervuren 414A
1150 Brussels, Belgium

BiE :(322) 776 0376

3! :(322) 771 2380

FEFEBH @ miti.brussels@skynet.be

It

SRATEFHRAL[RE
International Centre Cointrin (ICC)
3rd Floor, Block C

20, Route de Pre-Bois

Case Postale 1909

CH 1215, Geneva 15
Switzerland

Big :(4122) 799 4040

2= :(4122) 799 4041
MR : syahril@miti.gov.my

=E

REEFESE (&5

Embassy of Malaysia

3516 International Court NW Washington DC 20008
United States of America

g :(1202) 5729700/ 10/ 34

2= : (120205729782 / 882

BFHME : hairil@miti.gov.my




MALAYSIAN INVESTMENT DEVELOPMENT

AUTHORITY (MIDA)

MIDA Sentral, No 5, Jalan Stesen Sentral 5, Kuala Lumpur Sentral, 50470 Kuala Lumpur, Malaysia

EHi&: (603) 2267 3633
ML www.mida.gov.my

f£H.: (603) 2274 7970
BB FMRfE: investment@mida.gov.my

XX B DEL
IFX

i1
AE (IRHR) /B

High Commission of Malaysia

Malaysian Investment Development Authority
No.7, Temasek Boulevard

26-01, Suntec Tower One

Singapore 038987

FBiE : (65) 68359326 /9580 /7069

3! : (65) 6835 7926

R4 : singapore@mida.gov.my

FEAFIIE

PFE G&H) /B8

Consulate of Malaysia (Investment Section)
Malaysian Investment Development Authority
Level 6, 16 Spring Street

Sydney NSW 2000, Australia

g :(6102) 9251 1933

EBFEBY : sydney@mida.gov.my

hiEARTHIE

Lis

SRATL R REE EERD

Malaysian Investment Development Authority
Unit 807-809, Level 8

Shanghai Kerry Centre

No.1515, Nanjing Road (West)

Shanghai 200040

People’ s Republic of China

g : (8621) 6289 4547

£H : (8621) 6279 4009

B FHfY : shanghai@mida.gov.my
I |

S&

Malaysian Investment Development Authority
Unit 1804B-05

CITIC Plaza Office Tower

233 Tianhe Be Road Guangzhou

510610, People’ s Republic of China

g : (8620) 8752 0739

FE : (8620) 87520753

EBFHBY : guangzhou@mida.gov.my

b

Fiie) (1 H) /S &

Embassy of Malaysia (Investment Section)
Malaysian Investment Development Authority
Unit C, 12th Floor, Tower A, Gateway Plaza

No. 18, Xiaguangli, East Third Ring North Road
Chaoyang District, 100600 Beijing

China

g :(8610) 8440 0071 / 0072

3! : (8610) 8440 0076

EBFHBE : beijing@mida.gov.my

Bz

R

S&E

Malaysian Investment Development Authority
32F, Shiroyama Trust Tower

4-3-1, Toranomon, Minato-Ku

Tokyo 105-6032, Japan

g :(813) 5777 8808

£H :(813) 5777 8809

B FHRE : tokyo@mida.gov.my
KBR

S5

Malaysian Investment Development Authority
Mainichi Intecio 18-F

3-4-5, Umeda, Kita-ku

Osaka 530-0001, Japan

RRiE :(816) 6451 6661

2= : (816) 6451 6626

EBFHR : osaka@mida.gov.my

AHEE

e (3&2%) /S8

Embassy of Malaysia

(Malaysian Trade and Investment Centre)
Level 17, Standard Chartered Bank Korea BFRHY
Building

47, Jongro, Jongro-gu

Seoul 110-702 Republic of Korea

RiE :(822) 7336130 /6131

3= :(822) 7336132

EFH : seoul@mida.gov.my

BERANBRAR
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SE (&%)

Malaysian Friendship & Trade Centre

Malaysian Investment Development Authority

12F, Suite A, Hung Kuo Building

167, Tun Hua North Road, Song Shan District 10549
Taipei, Taiwan

= : 886 (2) 2718 6094

525 : (8862) 2514 7581

BT : taipei@mida.gov.my

EDE

JE GRH) /B

Consulate General of Malaysia (Investment Section)
Malaysian Investment Development Authority

81 & 87, 8th Floor

3rd North Avenue Maker Maxity

Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai 400051

India
& :(9122) 2659 1155 /1156
3= :(9122) 2659 1154

BFHE : mumbai@mida.gov.my

BX M

FIHHA S KE

TEWA) /28

Consulate General of Malaysia (Investment Section)
Malaysian Investment Development Authority

Unit 2205, 22nd Floor, Tower A,

Business Central Tower, Dubai Media City

(P.O. Box 502876) Dubai

United Arab Emirates

g :(9714) 4343 696 / 4343 697

(3= :(9714) 4343 698

EBFHRE : dubai@mida.gov.my

EE

S

Malaysian Investment Development Authority
42, Avenue Kleber

75116 Paris, France

BiE : (331) 4727 6696 / 3689

BB : paris@mida.gov.my

==

EERE

TE HR) /B

Consulate General of Malaysia (Investment Section)
Malaysian Investment Development Authority
Level 9, HAT 64 Bleichstrasse 64-66

60313 Frankfurt Am Main, Germany

g : (4969) 8700 679-0

BT : frankfurt@mida.gov.my

REER

SE

Malaysian Investment Development Authority
Level 6, Biirkleinhaus

Birkleinstrasse 10

80538 Munich, Germany

EBiE : (4989) 2030 0430

FHE : (4989) 2030 0431-5
BFHiE : munich@mida.gov.my
2XH

ME R /2%

Consulate of Malaysia (Investment Section)
Malaysian Investment Development Authority
2nd Floor, via Albricci 9

20122 Milan (Ml), Italy

g :(3902) 8909 3824

2= :(3902) 8909 5418

BFHE : milan@mida.gov.my

BERANERASN

it

Economic Counsellor

Malaysian Investment Development Authority
c/o Embassy of Malaysia

Karlavaegen 37

P.0. Box 26053

S-10041 Stockholm, Sweden

Big : (468) 440 8400 / (468) 440 8416
3! : (468) 791 8761

FEFHRME : stockholm@mida.gov.my

RE

Counsellor for Investment/S&

High Commission of Malaysia

Malaysian Investment Development Authority
17 Curzon Street

London W1J 5HR

United Kingdom

g : (4420) 7493 0616

8 : (4420) 7493 8804
EBFHRY : london@mida.gov.my
1+HH

SE

Malaysian Investment Development Authority
APA-GIZ Plaza,

Blyuikdere Caddesi

No: 191 Level: 12, No:24

34330 Leventistanbul/TURKIYE

RRiE 1902129051100

FEEFHR : istanbul@mida.gov.my




e

E g

S&

Malaysian Investment Development Authority
226, Airport Parkway, Suite 480

San Jose, CA95110

United States of America

FEiE : (1408) 392 0617

BT : sanjose@mida.gov.my

Zms

S

Malaysian Investment Development Authority
John Hancock Centre, Suite 1810

875, North Michigan Avenue

Chicago, IL 60611

United States of America

FEiE :(1312) 7874532

FE :(1312) 7874769

BEFHR : chicago@mida.gov.my

£33

TE®R) /B

Consulate General of Malaysia
(Investment Section)

Malaysian Investment Development Authority
313 East, 43rd Street

New York, NY 10017

United States of America

g :(1212) 687 2491

(3= :(1212) 490 8450
EFERE : newyork@mida.gov.my

BERANBRAR
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SHTHRED

SE

Malaysian Investment Development Authority
Level 4, East Wing

No. 88, Menara Bina Darulaman Berhad
Lebuhraya Darulaman

05100 Alor Setar

Kedah, Malaysia

FBiE :(604) 7313978

= : (604) 731 2439
BFmiE : kedah@mida.gov.my
1R

S&

Malaysian Investment Development Authority
Unit 14.01, Level 14, Menara Boustead Penang
39, Jalan Sultan Ahmad Shah
10050 Pulau Pinang, Malaysia

EBiE : (604) 228 0575

£H : (604) 228 0327
BFHiE : penang@mida.gov.my
=M

=5

Malaysian Investment Development Authority
4th Floor, Perak Techno Trade Centre (PTTC)
Bandar Meru Raya

Off Jalan Jelapang

P.0. Box 210

30720 Ipoh

Perak, Malaysia

BBiE  : (605)5269962 /961

f£H  : (605) 5279960

BT perak@mida.gov.my

= a%:

SE

Malaysian Investment Development Authority
3rd Floor, Menara MITC Kompleks MITC

Jalan Konvensyen

75450 Ayer Keroh

Melaka, Malaysia

EBiE . (606)2322878

£E  : (606) 2322875

BT melaka@mida.gov.my

BERANERASN

HE=M

SE

Malaysian Investment Development Authority
Suite 13.01 & 13.02

13th Floor Menara Zurich

70200 Seremban

Negeri Sembilan, Malaysia

=R :(606) 762 7921

221 : (606) 762 7879

B FHRE : nsembilan@mida.gov.my
g4t

S5

Malaysian Investment Development Authority
No. 5, Level 13, Menara Tabung Haji
Jalan Ayer Molek

80000 Johor Bahru

Johor, Malaysia

BiE : (607) 224 5500 / 5057
(:2=1 :(607) 224 2360
EBFHiE : johor@mida.gov.my
M

S5

Malaysian Investment Development Authority
Tingkat 10 KLM, Menara Zenith, P.O Box 178,
Jalan Putra Square 6, Putra Square

25200 Kuantan, Pahang Malaysia

g :(609) 513 7334

= :(609) 513 7333
B4 : pahang@mida.gov.my
5=8

S=

Malaysian Investment Development Authority
Aras 5-C, Menara Pejabat Kelantan Trade Centre
Jalan Bayam

15000 Kota Bharu

Kelantan, Malaysia

i @ (609) 748 3151

f£H . (609) 744 7294

BFHRE kelantan@mida.gov.my




B=FM

S&

Malaysian Investment Development Authority
22nd Floor, Wisma MBSA Persiaran
Perbandaran

40000 Shah Alam

Selangor, Malaysia

= :(603) 5518 4260

(k3= : (603) 5513 5392

BRI : selangor@mida.gov.my

EEM

SE

Malaysian Investment Development Authority
5th Floor, Menara Yayasan Islam Terengganu
Jalan Sultan Omar

20300 Kuala Terengganu

Terengganu, Malaysia

BBiE :(609) 622 7200

(i3 :(609) 623 2260

EBFHME : terengganu@mida.gov.my

e
S&#
Malaysian Investment Development Authority
Lot D9.4 & D9.5, Tingkat 9

Blok D, Bangunan KWSP Karamunsing

P.O Box 11915

88100 Kota Kinabalu

Sabah, Malaysia

BiE :(6088) 211 411

8 :(6088) 211 412
EBFHRE : sabah@mida.gov.my
Bt

S5

Malaysian Investment Development Authority

4th Floor, Bangunan Bank Negara Malaysia Kuching
Jalan Satok, P.0.Box 716

93714 Kuching

Sarawak, Malaysia

FBiE : (6082) 254 251 / 237 484
£EH : (6082) 252 375

B FHRE : sarawak@mida.gov.my

BERANBRAR




MALAYSIA EXTERNAL TRADE DEVELOPMENT
CORPORATION (MATRADE)

Menara MATRADE, Jalan Sultan Haji Ahmad Shah, Off Jalan Tuanku Abdul Halim, 50480 Kuala Lumpur, Malaysia
f&H.: (603) 6203 7037
BB FHB{4: info@matrade.gov.my

F8i&: (603) 6207 7077
Mg www.matrade.gov.my

MATRADE ;&9 nhE L
SBAFITE

25 EIE: 1800-88-7280

BEER
ORI MAEE

Trade Section (MATRADE)

Level 7, 432 St. Kilda Road

Melbourne, Victoria 3004, Australia

g :(613) 9832 8600

£EH :(613) 9832 8610

BFHiE : melbourne@matrade.gov.my

1)

R

hEAREHE &E

= REER

BEER Consulate General of Malaysia

Embassy of Malaysia (Trade Section)
Unit E, 11th Floor, Tower B, Gateway
Plaza No. 18, Xiaguangli

North Road Dongsanhuan
Chaoyang District

Beijing 100027

People’ s Republic of China

EBiE : (8610) 84515109 /5110/5113
=1 : (8610) 8451 51123

B FHRE beijing@matrade.gov.my

R EB

Assistant B2 &5

Level 14, Unit 1403 - 1404

The Office Tower, Shangri-La Centre
9 Binjiang Road (East)

Chengdu City, Sichuan 610021
People’ s Republic of China

g : (8628) 6687 7517

(2= : (8628) 6687 7524

BT chengdu@matrade.gov.my
I

BREER

Room A19, 30th Floor International

Commerce Center No.235 North

Tianhe Road Tianhe District

Guangzhou 510610

People’ s Republic of China

EBiE : (8620) 3877 3865

3! : (8620)3877 3985

BFERE guangzhou@matrade.gov.my

BERANERASN

(Trade Section)

1901, 19th Floor, Malaysia Building

50 Gloucester Road, Wanchai

Hong Kong Special Administrative Region
People’ s Republic of China

RBiE : (852) 2527 8109

(3= : (852) 8148 3440

EBFERE hongkong@matrade.gov.my
Lis

R2ER

Consulate General of Malaysia

(Trade Section)

Unit 807-809, Level 8
Shanghai Kerry Centre

No. 1515 Nan Jing Road (West)
Shanghai, 200040

People’ s Republic of China

g : (8621) 6289 4420 / 4467
5221 : (8621) 6289 4381

BFHRE shanghai@matrade.gov.my
REER

Malaysian Friendship & Trade Centre
(Trade Section)

10F-D, Hung Kuo Building

No. 167 Dun Hua North Road

Taipei 105, Taiwan

FBiE : (8862) 2545 2260
2= : (8862) 2718 1877
BFHRE taipei@matrade.gov.my




B%

R
BEER

Ginza Showadori Building,
6F 8-14-14, Ginza, Chuo-ku
Tokyo 104-0061, Japan

EBiE :(813) 3544 0712 /0713
3! :(813) 3544 0714
BFHRE : tokyo@matrade.gov.my
KBR

EHE

Malaysia External Trade Development Corporation
Mainichi Intecio 18F

3-4-5, Umeda, Kita-ku

Osaka 530-0001, Japan

g : (816) 6451 6520

(121 : (816) 6451 6521

EBFHRE : osaka@matrade.gov.my

2110

XHEE

R2ER

Embassy of Malaysia

(Malaysian Trade and Investment Centre)
17th Floor,

Standard Chartered Bank Korea AR Building
47, Chongro, Chongro-gu

Seoul, 03160 Republic of Korea

g :(822) 7396813 / 6814

3! 1 (822) 7396815

B FHRYE : seoul@matrade.gov.my

ENE
7%
BEER

Consulate General of Malaysia (Trade Section)
Capital 2A, 2nd Floor, 554 & 555, Anna Salai
Teynampet, Chennai 600018 India

g :(9144) 2431 3722/ 3724

(=1 :(9144) 24313725

B FHEE : chennai@matrade.gov.my

Fiaik

&=E
BEER

Consulate General of Malaysia

Trade Section (MATRADE)

Suite 301, 3rd Floor, Naman Centre

Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400051, India

BiE :(9122) 2659 7272 / 7273

3! :(9122) 2659 7274

BFHE : mumbai@matrade.gov.my

WRiEE

EHE

Embassy of Malaysia (Trade Office)

No. 220-222, Preah Norodom Boulevard
Sangkat Tonle Bassac

Khan Chamkarmorn, Phnom Penh, Cambodia
g : (855) 2372 1224

(2= : (855) 23721225

BEFHfE : phnompenh@matrade.gov.my

E[3E 4=

REBER

Embassy of Malaysia

Trade Office (MATRADE)

Level 4, 107 Tordesillas Street

Salcedo Village

Makati, Metro Manila 1227, Philippines
BiE : (632) 8662 8270

2= :(632) 8662 8271

R4 : manila@matrade.gov.my

ENE e FAIE

iz

RBER

Embassy of Malaysia

Trade Office (MATRADE)

12th Floor, Plaza Mutiara

JI. DR. Ide Anak Agung Gde Agung
Kav.E.1.2No.1&2

Kawasan Mega Kuningan, Jakarta 12950
Republic of Indonesia

BiE :(6221) 576 4297 / 4322
2= :(6221) 576 4321

B FHRY :jakarta@matrade.gov.my
P31/ 1Pe

EHE

Konsulat Jeneral Malaysia

JIn. P. Diponegoro

No.43 Kota Medan

Sumatera Utara 20152, Indonesia

BiE :(62) 61 4531342/5271

(2= :(62) 61 4534681

EBFEB4 : medan.robert@matrade.gov.my

BERANBRAR
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RESER

Embassy of Malaysia

Commercial and Investment Office
4th Floor, Unit 401

Sathorn Square Office Tower

98, North Santhorn Road, Silom
Bangrak, Bangkok 10500,Thailand
g :(662) 2108 1792 /1793 / 1794
3! : (662) 2108 1795

BEFHEE : bangkok@matrade.gov.my

4

RE5ER

Embassy of Malaysia

Trade Office (MATRADE)

No. 82, Pyidaungsu Yeiktha Road

Dagon Township, 11191 Yangon, Myanmar
RBiE :(951) 230 1951 / 1952

3! :(951) 230 1954

EBFHlME : yangon@matrade.gov.my

Consulate General of Malaysia (Trade Section)

1206-1207, 12th Fioor, Me Linh Point Tower
2, Ngo Duc Ke Street, District 1
Ho Chi Minh City, Vietnam

Big : (8428) 3822 1468

8 : (8428) 3823 1882
BFHMY : hcmc@matrade.gov.my
AR

EHE

Embassy of Malaysia

Trade Office (MATRADE)

45-46 Dien Bien Phu Street

Ba Dinh District, Hanoi, Vietnam
g :(8424) 3734 7521

£8 : (8424) 3734 7520
EBFHi4 : hanoi@matrade.gov.my

Pk 1 I 2|
BReER EIER
Consulate General of Malaysia EHE

(Commercial Section)

14th Floor Saudi Business Centre
Madina Road P.O Box 20802

Jeddah 21465, Saudi Arabia

g :(96612) 6532143 /2198
(21 :(96612) 653 0274

B FHRYE : jeddah@matrade.gov.my

FH{ABXSEKE

B2EA

Malaysia Trade Centre

c/o Consulate General of Malaysia
Lot 1-3 Ground Floor &

6-10 Mezzanine Floors

Al-Safeena Building Near Lamcy Plaza
Zaabeel Road P.0.Box 4598, Dubai
United Arab Emirates

g :(9714) 3355528

(21 :(9714) 3352220
EBFHiME : dubai@matrade.gov.my

BERANERASN

Embassy of Malaysia
Office No. 939, 9th Floor
Al Fardan Office Tower
PO Box 31316, West Bay

Doha, Qatar
EBiE :(974) 4410 1604/ 974 4410 1605
2= :(974) 4410 1500

EBFHRE : doha@matrade.gov.my




(%))

EE

EHE

Service Commercial De Malaisie
De L’ Ambassade De Malaisie
90, Avenue Des Champs Elysees
75008 Paris, France

EBiE :(331) 4076 0000 / 0034
=1 :(331) 4076 0001

BF R4 : paris@matrade.gov.my
Z=E

BEER

Consulate of Malaysia (Trade Section)
Level 9, HAT 64

Bleichstrasse, 64 - 66, 60313
Frankfurt am Main, Germany

g 149 (0) 69 247 5015 - 10

=1 149 (0) 69 247 5015 - 20
EBFERE : frankfurt@matrade.gov.my
EFF

Embassy of Malaysia

EHE

Trade Office (MATRADE)

Hazman utca 8
1026 Budapest, Hungary

EBiE :(361) 461 0290

=1 :(361) 461 0291

B FHR : budapest@matrade.gov.my
.l

BREER

Consulate of Malaysia

Via Albricci 9

20122 Milan, Italy

EBiE :(3902) 669 81839

=1 :(3902) 670 2872

BFHiE : milan@matrade.gov.my

A=A

Assistant B5 &5

Embassy of Malaysia (Commercial Section)

Rustenburgweg 2

2517 KE The Hague, The Netherlands
EBiE :(3110) 4627 759

(131 :(3110) 4627 349

BB F M4 : rotterdam@matrade.gov.my

HE
BHEER

The Embassy of Malaysia (Trade Section)

2nd Floor, R01-209

Dobrynya Business Centre

#8, 4th Dobryninskiy per.

119409 Moscow, Russian Federation
FBiE : (7495) 966 00 62

EEFHBH : moscow@matrade.gov.my

HEH

EHE

Embassy of Malaysia

Trade Office

18, Arselnalna St.

Pechersk

Kiev 01011, Ukraine

BiE : (38044) 285 5235
2= : (38044) 285 5238
EBFER : kiev.vitaly@matrade.gov.my
X35

REER

Matrade Istanbul

No.76, 20th Floor, Buyukdere Caddesi
Maya Akar Center Plaza

34394 Esentepe Istanbul, Turkey

g :(90212) 217 8003

£8 :(90212) 217 8005

EBFHR : istanbul@matrade.gov.my
A3

BEER

Embassy of Malaysia

Trade Office

Premises 3, 9th Floor

Zlote Tarasy Tower

59, Zlota Street

00-120, Warsaw, Republic of Poland

g :(4822) 222 1765/ 1766
£H :(4822) 222 1764

EBFHiE : warsaw@matrade.gov.my
HE

BEER

Malaysian Trade Commission

3rd & 4th Floor, 17 Curzon Street
London W1J 5HR, United Kingdom
RBiE : (4420) 7499 5255 / 4644
£E : (4420) 7499 4597
EBFHR : london@matrade.gov.my

BERANBRAR
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BIZEN

REER

Consulate General of Malaysia
Commercial Section

777 South South Figueroa Street, Suite 600
Los Angeles, CA 90071

United States of America

EBiE :(1213) 892 9034

=1 :(1213) 9559142

BFHiE : losangeles@matrade.gov.my
EEEME

REER

Malaysia Trade Centre

703 Waterford Way, Suite 150
Miami, Florida 33126

United States of America

g : (1305) 267 8779
£H : (1305) 267 8784

BFHiE : miami@matrade.gov.my

masEiMl - B T =M

3£y
BT R/NEES

Consulate General of Malaysia
Commercial Section

3rd Floor, 313 East, 43rd Street

New York, NY 10017

United States of America

g :(1212) 682 0232

28 :(1212) 9831987

EBFHiY : newyork@matrade.gov.my

FIREE

EHE

Embassy of Malaysia

Trade Office (MATRADE)

Villanueva 1040

C1426BMD Buenos Aires

Republic of Argentina

EBiE :(54) 114776 0504 / 2533

=1 : (54) 11 4776 0604

EBF B4 : buenosaires@matrade.gov.my

Bf

BREER

Embassy of Malaysia

Trade Office

771, Alameda Santos, Suite 72

7th Floor, 01419-001, Sao Paulo, Brazil
g :(5511) 3285 2966

3= :(5511) 3289 1595

BB : saopaulo@matrade.gov.my

BERANERASN

44
REER

Oficina Commercial de Malasia
Embajada De Malasia

Avda Tajamar 183

Oficina 302, Las Condes
Santiago, Chile

==hFS :(5622) 234 2647

28 :(5622) 234 2652

B MY : santiago@matrade.gov.my
=g

BEER

MATRADE Mexico City

Embassy of Malaysia (Trade Office)
Paseo de Las Palmas # 425

Torre Optima 3, Office 1102

Col. Lomas de Chapultepec

Del. Miguel Hidalgo, C.P. 11000

Mexico City, Mexico

EBiE :(5255) 5201 4540

£8 :(5255) 5202 7338

MY : mexicocity@matrade.gov.my
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b2 354

EHE

Embassy of Malaysia

Commercial Section (MATRADE)
21, E1-Aanab Street

Lavel 2, Mohandessine, Giza

Arab Republic of Eqypt

g :(20) 100 623 7229
EBFHRH : cairo@matrade.gov.my

BRI

EHE

High Commission of Malaysia

Trade Section (MATRADE)

Block 91/404, Gigiri Groove

P.O Box 42286

00100, Nairobi, Kenya

g : (25420) 712 0915

FE :(25420) 712 0916

EBF B4 : nairobi@matrade.gov.my

FRiE

3|3

REER

High Commission of Malaysia
Economic Office (MATRADE)

8th Floor, Sandton City Office Tower
Cnr Rivonia Road and 5th Street
Sandhurst Ext 3

Sandton, Johannesburg

Republic of South Africa

FBiE :(2711) 268 2380/ 2381

8 :(2711) 268 2382

B FHiY :johannesburg@matrade.gov.my
[B3E |3

Assistant B5 & R

High Commission of Malaysia

Trade Office (MATRADE)

Unit 2, Block F28

502 Close, 5th Avenue, Off Ondo Street
Ikoyi, Lagos, Nigeria

RRiE :234(0) 908 723 1987
BT : lagos@matrade.gov.my

FIHIAE
B2EA
Embassy of Malaysia (Trade Section)

7th Floor, Block A, “Ken Dala” Business Centre

38 Dostyk Ave, Medeuskiy District
Almaty, 050010, Kazakhstan

g :7(727) 232 1582 /1583 /1584

BEFHfE : almaty@matrade.gov.my

FEIHIAE

EHE

Trade Office (MATRADE)

Embassy of Malaysia

56-58, Tafakkur Street,

Yakkasaray District Tashkent 100070,
Republic of Uzbekistan

i :998 71 254 0961

(53 :998 900 04 1122

B FHRE : tashkent.ulugbek@matrade.gov.my

BERANBRAR
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bt X Ik

SE

Matrade Southern Regional Office
Suite 6B, Level 6

Menara Ansar, 65 Jalan Trus

80000 Johor Bahru, Johor, Malaysia
FBiE :(607) 222 9400

=1 :(607) 222 9500

B FHRE : johor@matrade.gov.my

JLEpstX Ap SR 4k

SR

Matrade Northern Regional Office
Bangunan KWSP, Ground Floor

No. 3009, Off Lebuh Tenggiri 2

13700 Bandar Seberang Jaya

Pulau Pinang

B3 : (604) 398 2020

= : (604) 398 2288

FEFHRY : penang@matrade.gov.my

REpX =L

SR

Matrade Eastern Regional Office

Level 5, Menara Yayasan Islam Terengganu
Jalan Sultan Omar

20300 Kuala Terengganu

Terengganu, Malaysia

Big :(609) 624 4778 / 6778

L2 : (609) 624 0778

BEFHEE : terengganu@matrade.gov.my

BERANERASN

Bb4iries

SH#

Matrade Sarawak Office

Level 10, Menara Grand

Lot 42, Section 46, Ban Hock Road
93100 Kuching

Sarawak, Malaysia

EBiE : (6082) 246 780

= : (6082) 256 780

B FHRE : sarawak@matrade.gov.my
pl =

8=

Matrade Sabah Office

Lot C5.2A, Tingkat 5, Block C
Bangunan KWSP, Jalan Karamunsing
88100 Kota Kinabalu

Sabah, Malaysia

RBiE : (6088) 240 881 /242 881
2= : (6088) 243 881

B FHRE : sabah@matrade.gov.my
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